
Zarządzenie Nr 75/2024 

Wójta Gminy  

Tarnowo Podgórne 

z dnia 19 sierpnia 2024 roku   

 

w sprawie: zasad potwierdzania sprawowania opieki faktycznej nad osobą uprawnioną  

do renty socjalnej 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z póź. zm.) w  związku z art.12 b ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o 

rencie socjalnej (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 2194) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Potwierdzenie sprawowania opieki faktycznej nad osobą uprawnioną do renty socjalnej, o 

której mowa w art. 12 b ust.2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o rencie socjalnej następuje na 

wniosek osoby sprawującej opiekę, który składa się w Urzędzie Gminy w Tarnowie 

Podgórnym. 

2. Wnioskodawca może złożyć wniosek o potwierdzenie sprawowania opieki nad osobą 

uprawnioną do renty socjalnej według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3.Wniosek, o którym mowa w ust.2 przekazuje się niezwłocznie po potwierdzeniu o którym 

mowa w §2  do Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie Podgórnym.  

§2 

1.Wniosek, o którym  mowa w § 1 podlega weryfikacji w postępowaniu  wyjaśniającym 

prowadzonym przez Ośrodek Pomocy Społecznej Tarnowie Podgórnym. 

2.Wójt Gminy Tarnowo Podgórne potwierdza sprawowanie opieki faktycznej nad osobą 

uprawnioną do renty socjalnej wskazanej we wniosku, jeżeli w   wyniku przeprowadzonego 

postępowania wyjaśniającego, okoliczność ta została potwierdzona przez Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej, sporządzoną według wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia oraz oświadczeniem o sprawowaniu opieki osoby sprawującej faktyczna opiekę 

nad osobą uprawnioną do renty socjalnej. 

§3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się I Zastępcy Wójta Gminy Tarnowo Podgórne  

oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie Podgórnym.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 



(wzór)  

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 75/2024  

Wójta Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

 

                  Tarnowo Podgórne, dnia…………………. 

Wnioskodawca: 

……………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

………………………………………………….. 

(adres zamieszkania) 

        WÓJT GMINY Tarnowo Podgórne  

 

WNIOSEK 

O potwierdzenie sprawowania faktycznej opieki nad osobą uprawnioną do renty socjalnej.  

 

Proszę o potwierdzenie sprawowania przeze mnie faktycznej opieki nad osobą uprawnioną do 

renty socjalnej, której nie może samodzielnie odebrać: 

 

…………………………………………………………… 

(imię i nazwisko osoby uprawnionej do renty socjalnej) 

 

…………………………………………………………… 

(adres zamieszkania osoby uprawnionej do renty socjalnej) 

Załącznik : oryginał oświadczenia osoby sprawującej faktyczna opiekę nad osobą uprawnioną 

do renty socjalnej  

 

       ……………………………………….. 

       (własnoręczny podpis wnioskodawcy) 

      

 



(wzór)             

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 75/2024  

Wójta Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

       

                   Tarnowo Podgórne, dnia…………. 

…………………………………………. 

(pieczęć) 

 

POTWIERDZENIE KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNE  

Na podstawie przeprowadzonych czynności wyjaśniających stwierdzam, co następuje: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

        …………………………………… 

         (podpis i pieczęć)  

 

 

 

 

 

 


		2024-08-19T16:56:30+0200




